DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSFORMANDO SABERES
EM AÇÕES: ELABORAÇÃO DE MATERIAIS EDUCATIVOS PARA AÇÕES DO
PROJETO DE EXTENSÃO EM SAÚDE de autoria de AMANDA SILVA SANTOS DE
MEDEIROS, JOELMA MEDEIROS CELESTINO SILVA, ELLEN MARTINS NORAT,
ANDREA MENDES ARAÚJO, ROVÊNIA MARIA DE OLIVEIRA TOSCANO IMENES, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53027

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53027